Руководителям ОО

Отдел образования
администрации городского округа -
город Галич Костромской области

Ленина, 20, г. Галич,
Костромская область, 157201
тел/факс: (49437) 2-17 -  00

googalich@mail.ru
ОКПО 4030920, ОГРН 1034425960073
ИНН/КПП 4403003724/44030100

« 28 » февраля 2022 года № 96
На № от 2022 г

\

О формировании позитивного отношения к
объективной оценке образовательных результатов

Уважаемые руководители!

Отдел образования администрации городского округа - город Галич Костромской области
с целью формирования у участников образовательного процесса позитивного отношения к
вопросам объективной оценки образовательных результатов, рекомендует:

провести с обучающимися классные часы, беседы по организации проведения всего
этапа Всероссийских проверочных работ - 2022, раздать информационные буклеты под подпись
(обеспечить наличие документов, подтверждающих реализацию мероприятий);

провести с родителями (законными представителями) родительские собрания по
организации проведения всего этапа Всероссийских проверочных работ - 2022, раздать
информационные буклеты под подпись (обеспечить наличие документов, подтверждающих
реализацию мероприятий);

распространить информационные буклеты в родительских чатах, информационных
стендах и на Вашем официальном сайте.

Просим Вас донести указанную информацию до всех заинтересованных лиц и обеспечить
исполнение вышеуказанных рекомендаций в срок до 5 марта 2022 г.

исп: С.В.Смирнова
849437-213-70

mailto:googalich@mail.ru